ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г.Тукая»

Приказ № 54-к

от 29 июня 2022 года

«О зачислении на программу дополнительного
профессионального образования (повышение квалификации)»

На основании Лицензии на право ведение образовательной деятельности,
рег,№8170 от 08 апреля 2016 года, Положения об оказании платных образовательных
услуг, договора №1/СЗ/2022 от 29 июня 2022 года на организацию дополнительного
профессионального образования между АНО «Центра развития профессиональных
компетенций» и ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г.Тукая» и личных
заявлений, приказываю:

1 .Зачислить в состав обучающихся по программе дополнительного
профессионального образования повышения квалификации «Применение игровых
технологий в обучении детей дошкольного возраста (с учетом стандарта Ворлдскиллс по
компетенции «Дошкольное воспитание»)».

Трудоемкость обучения: 72 академических часов.
Форма обучения: очная.
Сроки обучения: с 29.06,2022 года по 14.07.2022 года.

№
п/п

Ф.И.О. Категория граждан Договор

1. Болдова
Марина

Александровна

Граждане в возрасте 50-ти лет и
старше

Трехсторонний договор
№5/СЗ-ДВ/2022 от 29 июня

2022 года

2. Г алимзянова
Резеда

Тагирзяновна

Граждане в возрасте 50-ти лет и
старше

Трехсторонний договор
№6/СЗ-ДВ/2022 от 29 июня

2022 года

3. Муллахметова
Гульнур

Г арафетдиновна

Граждане в возрасте 50-ти лет и
старше

Трехсторонний договор
№7/СЗ-ДВ/2022 от 29 июня

2022 года

4. Хусайнова
Эндже

Камилевна

Женщины, находящиеся в
отпуске по уходу за ребенком в
возрасте до трех лет

Трехсторонний договор
№8/СЗ-ДВ/2022 от 29 июня

2022 года

2. Ответственным за реализацию программы дополнительного
профессионального образования
технологий в обучении детей до!

Л
компетенции «Дошкольное в^с;.
Мусину Л.Н.

: | о  г
I

повышения квалификации «Применение игровых
лтаТ^возраста (с учетом стандарта Ворлдскиллс по

^ТЙ1й^З»Аназначить заместителя директора по УР
гапоу \г%.
«Арский

гедагор^ескда

Директор

ч
мллед^о/

УА Г.Ф.Г арипова